
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від   30 серпня  2021 року                                                                       №  327  

смт Велика Димерка 

 

Про схвалення прогнозних 

показників бюджету Великодимерської 

селищної територіальної громади 

на 2022-2024 роки 

 

 

      Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28, пунктом 1 частини 2 статті 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

статтею 75ˡ Бюджетного кодексу України виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В: 

1. Схвалити прогнозні показники бюджету Великодимерської селищної 

територіальної громади на 2022-2024 роки, згідно додатків 1, 2, 3, 6, 7, 9, 10, 11, 

12, що додаються. 

2. Начальнику управління фінансів Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області Оксані КОСЕНКО подати прогнозовані 

показники бюджету Великодимерської селищної територіальної громади на 

2022-2024 роки для затвердження на сесії Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області. 

3. Контроль за виконання цього рішення  покласти на заступника селищного 

голови  Олександра КУЦЕНКА. 
 

 

 

В.о. селищного  голови                                                       Микола ГУБСЬКИЙ 

 
 


